Coram aliis quam coram ipsorum judicibus

conveniri non possunt. Et quibus teneantur poenæ, qui eos coram aliis judicibus conveniunt? *Ead. qu. 12. num. 12.* p. 128. Et an tam in civili, quam criminali causa coram suis judicibus conveniendi sunt. *Ead. qu. 12. n. 13. & seq.* ibid.

Qui hodiè fori privilegium, judicesque conservatores habeant. *Ead. qu. 12. n. 14. & 15.* ibid.

Apud alios judices, quam sibi designatos respondentes, neque opposentes de privilegio, an illud in ea causa perdant? *Ead. quæst. 12. n. 16.* ibid.

Quidque facere debent, ut illo utantur? *Ead. qu. 12. n. 19.* ibid.

An pauperes de divitibus fiant? *Ead. qu. 12. n. 7. & 11.* 124. & 125.

Dispositione Authenticæ Habita, C. ne fil. pro patr. contraria consuetudine, non utuntur. *Ead. qu. 12. n. 29.* 126.

Omissò medio, an ad Principem appellare possint? *Ead. qu. 12. nu. 21.* ibid.

Pauperibus Ecclesiæ, Clericis, doti, & publico favori comparantur, eorumque privilegiis gaudent. *Ead. qu. 12. nu. 31.* 32.

33. & 34. ibid.

Doctorum privilegiis utuntur. *Ead. qu. 12.*

n. 35. ibid.

Et militum. *Ead. qu. 12. n. 36.* ibid.

Peregrini dicuntur, eorumque habent privilegia. *Ead. qu. 12. n. 37.* ibid.

Multo licet tempore in studii loco permaneant domicilium ut peregrini non contrahunt. *Ead. quæst. 12. n. 38.* ibid.

De alibi gestis in studii loco conveniri regulariter nequeunt. *Ead. qu. 12. n. 39.* ibid.

Illi Civitatis, vel loci privilegiis fruuntur, non gravantur incommodis, eti statuto, vel consuetudine pro civilibus reputentur. *Ead. qu. 12. n. 40.* 126. & 127.

Si pauperes sint pro Bachalaureatus, Licentiaturæ, vel Doctoratus gradu stipendium, salarium, aut interesse, in Salmantina Complutensi, aut Vallisoletana Academia non præstant. *Ead. qu. 12. n. 44.* 127.

Libros in executione judicati retinent. *Qu. 17. n. 190. & 192.* 169. & 170.

Alia. *Vide* Libri.

Et remissivè privilegia plura, & qui de eis egerint. *Vide Quæst. 12. n. 30.* 126.

Scientia Testatoris in legato rei alienæ est probanda per legatarium, alias præsumitur ignorantia. *privil. 157. n. 2.* 323.

Derivatur à vocabulorum cognitione. *Proœm. n. 9.* 195.

Scientiæ pulchritudo quam potens. *Vide Amor.* Scribentes an communibus opinionibus omnino inservire debeant? *Proœm. n. 86.* 8.

Scriptura publica sive privata debiti confessio nem continens sine causa non probat. *Privil. 36. n. 5.* 378.

Qua unusquisque sibi annotatione propria debitorem constituit probationem non inducit.

Qu. 14. n. 42. & quæst. 18. n. 42. 140. & 180.